TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 12/12/2025al giorno 12/12/2025 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
12/12/2025 4681/2025 Collegiale  Attore principale Divorzio - Cessazione effetti
civili

1

11:00 01 Avv. MOSCATIELLO BRUNO Convenuto principale
Avv.

2 12/12/2025 4067/2025 Collegiale  Attore principale Separazione giudiziale e
divorzio (Cessazione effetti
civili)

11:20 01 Avv. CRISCI CLEMENTE Convenuto principale

Avv. DE PASCALE MAURIZIO

12/12/2025 4519/2025 Collegiale  Attore principale Separazione giudiziale
3
11:20 01 Avv. DE PASCALE MAURIZIO Convenuto principale
Avv. CRISCI CLEMENTE
4 12/12/2025
731/2025 Collegiale  Attore principale Riconoscimento di figlio
naturale (art. 250 c.c.)
11:40 01 Aw. MEROLA GIUSEPPE Convenuto principale
Avv. DE ROSA ALESSANDRA
5 12/12/2025
4768/2025 Collegiale  Attore principale Separazione giudiziale
12:00 01 Avv. BUCCI GIUSEPPE Convenuto principale
Avv. DE PACE LAURA
Avv. BARBATO PASQUALE
Avwv. BUCCI GIUSEPPE
12/12/2025 4516/2025 Collegiale  Attore principale
6 Regolamentazione

dell'esercizio della



responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

12:20 01 Avv. ROSATO EMMA  Convenuto principale LEMA LONGO ELIAS EFRAIN

Awv.

11/12/2025 Page 1 of 2



Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
12/12/2025
7
13:00
12/12/2025
8
13:45
12/12/2025
9
14:00
12/12/2025
10
14:20

N° Ruolo
sezione

10492/2017

01

4538/2020

01

5574-1/2025

01

4277/2025

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI

12/12/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Collegiale

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale
Avv.
Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Awv.

12/12/2025

Parti

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Divisione di beni non caduti in
successione

AMATO MASSIMO Convenuto principale

BIASIELLO NICANDRO

SALZILLO MATRONA

CINOTTI FRANCESCO

NAPOLETANO AUGUSTA

IANNIELLO RAFFAELLA

PETRELLA VINCENZO

Awv.

Separazione giudiziale
VERRILLO MONICA

Provvedimenti indifferibili (Art.
473 bis.15 C.p.c.)

Convenuto principale

Awv.

Separazione giudiziale e
divorzio (Scioglimento
matrimonio)

FRIOZZI PASQUALE

Termini

Totale fascicoli 10



11/12/2025 Page 2 of 2



