



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno

12/12/2025 al giorno

12/12/2025

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	12/12/2025	4681/2025	Collegiale Attore principale		Divorzio - Cessazione effetti civili	
	11:00	01		Avv. MOSCATIELLO BRUNO Avv.	Convenuto principale	
2	12/12/2025	4067/2025	Collegiale Attore principale		Separazione giudiziale e divorzio (Cessazione effetti civili)	
	11:20	01		Avv. CRISCI CLEMENTE Avv. DE PASCALE MAURIZIO	Convenuto principale	
3	12/12/2025	4519/2025	Collegiale Attore principale		Separazione giudiziale	
	11:20	01		Avv. DE PASCALE MAURIZIO Avv. CRISCI CLEMENTE	Convenuto principale	
4	12/12/2025	731/2025	Collegiale Attore principale		Riconoscimento di figlio naturale (art. 250 c.c.)	
	11:40	01		Avv. MEROLA GIUSEPPE Avv. DE ROSA ALESSANDRA	Convenuto principale	
5	12/12/2025	4768/2025	Collegiale Attore principale		Separazione giudiziale	
	12:00	01		Avv. BUCCI GIUSEPPE Avv. DE PACE LAURA Avv. BARBATO PASQUALE Avv. BUCCI GIUSEPPE	Convenuto principale	
6	12/12/2025	4516/2025	Collegiale Attore principale		Regolamentazione dell'esercizio della	

responsabilita' genitoriale
(contenzioso)

12:20

01

Avv. ROSATO EMMA *Convenuto principale*

LEMA LONGO ELIAS EFRAIN

Avv.



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno

12/12/2025 al giorno

12/12/2025

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
7	12/12/2025	10492/2017	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Divisione di beni non caduti in successione	
	13:00	01		Avv. AMATO MASSIMO <i>Convenuto principale</i> Avv. BIASIELLO NICANDRO		
8	12/12/2025	4538/2020	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Separazione giudiziale	
	13:45	01		Avv. SALZILLO MATRONA <i>Convenuto principale</i> Avv. CINOTTI FRANCESCO	Avv. VERRILLO MONICA	
9	12/12/2025	5574-1/2025	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Provvedimenti indifferibili (Art. 473 bis.15 C.p.c.)	
	14:00	01		Avv. NAPOLETANO AUGUSTA Avv.	<i>Convenuto principale</i>	
10	12/12/2025	4277/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i>	Separazione giudiziale e divorzio (Scioglimento matrimonio)	
	14:20	01		Avv. IANNIELLO RAFFAELLA <i>Convenuto principale</i> Avv. PETRELLA VINCENZO	Avv. FRIOZZI PASQUALE	

Totale fascicoli 10

11/12/2025

Page 2 of 2